
Département du Loiret
Arrondis semenî d' Orl éans
Canlon de Metmg-sur-Loire

C ommt me de Huis se au-sur-Mawe s

EXTRAIT DU R"EGISTRE
DES DÉLIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de convocation : 3l janier 2023

L'an deux mille vingt-trois, 1e 7 février à vingt heures trente, le conseil mmicipal de la commune de
Huisseau sur Mauves dûment convoqué, s'est réuni à la Salle du Vivier, allee des Uxellois, en séance
publique sous la présidence de M. Jean-Pierre BOTHEREAU, Maire.

3r§3er!{eE i
Mmes CARO Véronique, GAY Michelle, IIAMEAU Véronique, L'IIELGOUALC'H Nadège, PAIN
Sylüe, PERROCHON Elodie, SAIPHOU Amélie, TOTTEREAU-RÉTm amgte.

MM. FAGOT Hervé, GOUACFIE Guy, LA PORTA Christophe, PUYRENIER Alain, de ROBIEN
Philippe, RoUSSARIE Jean-Paul, SENÉE Régis, SoUCHET François.

Absente excusée :
DE MIRANDA Anne-Marie dorme procuration à LA PORTA Christophe

Absent :

RIVIERRE Aurelien

Secrétaire de Séance : Mme TOTTEREAU-nÉTU'amelie

Nombre de conseillerc en exercice 3 19
Présents : 17
Votants : 19

tlailtr)

Délibération 2023-08 : dénomination d'une rue

Vu le code général des collectivités territoriales,

Considérant I'existence du futur lotissement des P1uüers sur le territoire communal et la nécessité pour
ces habitants de bénéficier d'une adresse postale et fiscale,

Monsieur le Maire propose comme dénomination « la rue des Pluviers ».

Apres en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide à I'unanimité de dénommer la rue du lotissemeût
des Pluviers, la rue des Pluüers.



Fait et délibéré en Mairie, les jour, mois et an ci-dessus
Au registre sont les signatures
Pour copie conforme

Le Maire
Jean-Pierre BOTHERAU


